
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. SPRENDIMŲ NR. TS-
12.209 IR TS-12.211 PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  

 
2010 m. vasario 26 d.Nr. TS-2.51 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994,Nr.55-1049; 
2008, Nr.113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
              1. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. 
sprendimą Nr. TS-12.209 ,,D÷l viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s įstatų dalinio 
pakeitimo“ . 
              2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. 
sprendimą Nr. TS-12.211 ,,D÷l viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros 
centro įstatų dalinio pakeitimo“. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s  meras                                                                                   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283 


